NIKS-NET フレッツ光 申込書

＜個人情報保護方針（プライバシーポリシー）＞

当社は、お客様の個人情報を個人情報保護方針に従い次の通り、安全に取り扱っております。

・お客様への有益な情報提供と、会員管理の目的以外には利用いたしません。

・利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止などお客様

の要求にお応えします。

・お客様の個人情報を第三者に提供いたしません。

・お客様の個人情報の処理を外部委託する場合は、委託先を適切に管理監督いたします。

当社個人情報保護方針の詳細は https://www.global-netcore.jp/company/privacy/ でご確認ください。

貴社個人情報保護方針（プライバシーポリシー）に同意の上、下記の通り申込みます。

記入日：    年  月  日

ご契約社名

ご担当者名

ご住所

お電話番号

接続ＩＤ

工事日      年     月     日

タイプ

・フレッツ光ネクストギガファミリー・スマートタイプ

・フレッツ光ネクストギガマンション・スマートタイプ

・フレッツ光ネクストファミリー・ギガラインタイプ

・フレッツ光ネクストマンション・ギガラインタイプ

・フレッツ光ネクストファミリー・ハイスピードタイプ

・フレッツ光ネクストマンション・ハイスピードタイプ

ご利用の場所

について

・ 新潟県

・ 新潟県以外の都道府県（           ）

【送付先】

〒950-0916 新潟市中央区米山 1-11-11昴ビル

株式会社グローバルネットコア

FAX：025-246-0219 E-Mail：admin@niks.or.jp

https://www.global-netcore.jp/company/privacy/